
                   
      REPUBLIKA HRVATSKA 
   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA                

   GRAD DRNIŠ 

Komisija za dodjelu jednokratne financijske 
potpore izvrsnim učenicima srednjih škola  
 
KLASA: 403-01/20-10/2 
URBROJ:2182/06-21-3 
Drniš, 15. veljače 2021. godine 
 
 
 Na temelju članka 6. Pravilnika o jednokratnoj financijskoj potpori izvrsnim učenicima srednjih 

škola sa prebivalištem na područja Grada Drniša („Službeni glasnik Grda Drniša broj 6/19“) Komisija za 
dodjelu jednokratne financijske potpore izvrsnim učenicima srednjih škola donosi  
 
 

ZA K L J U Č A K 
o dodjeli financijske potpore 

 

 
Red. 
broj 

 
Ime i prezime 

 
Prosjek 
ocjena 

 
Razred 

 
Naziv škole 

 
1. 

 
Darija Dželalija 

 
5,00 

 
IV 

 
Medicinska škola, Šibenik 

 

     
 
 Protiv Zaključka kojim se utvrđuje popis primatelja potpore može se podnijeti pisani prigovor 
Gradonačelniku Grada Drniša u roku 8 dana od dana objave Zaključka. 
 
                                             
 

                                               Komisija za dodjelu jednokratne  
                                          financijske potpore izvrsnim učenicima  
                                          srednjih škola                                                                       


